[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  06.12.2017
	№ 1758

О внесении изменений в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения председателя городской Думы, руководствуясь пунктом 22 правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 (ред. от 04.03.2015), Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Город Коряжма», образованной постановлением администрации города от 22.03.2012 № 480 (в редакции постановлений администрации города от 21.10.2013 №1855, от 15.06.2015 №1104, от 21.12.2015 №2237, от 23.11.2017 №1696), следующие изменения:

1.
Вывести из состава комиссии Слепцову Н.Е. и Давыдова Н.Г.
2.
Ввести в состав комиссии Тюрина Владимира Юрьевича и Лухневу Юлию Сергеевну -  депутатов городской Думы по избирательному округу №4.
Глава муниципального образования
А.А.Ткач